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David Cortés

Nº Factura Fecha CIF/NIF Pág.

Comercial

Datos del cliente

Código Unidades Descripción Precio % Dto % IVA Total

ITALIA

0540  12,100Kg ERITROMICINA BASE (PH.EUR)  360,000  0  4.356,00

Lote: 0030509  Pack: 1.210 Cantidad:: 12,100 Caducidad: 30/04/2014 Your Order nr. 2979 dated 08/06/2011. CUSTOM 
TARIFF:29415000 
Nota: Entrega parcial de 1210 und. x 10 gr.
Pendiente de entrega:
790 env x 10 gr // 1.000 env x 5 gr.

002843  400,000gr NALTREXONE HCL (PH.EUR)  11,400  0  4.560,00

Lote: 0100911  Pack: 40 Cantidad:: 400,000 Caducidad: 30/03/2016 Your Order nr. 4749 dated 23/09/2011. (40 env x 10 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  1.100,000gr NALTREXONE HCL (PH.EUR)  11,000  0  12.100,00

Lote: 0100911  Pack: 44 Cantidad:: 1.100,000 Caducidad: 30/03/2016 Your Order nr. 4749 dated 23/09/2011. (44 env x 25 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  400,000gr NALTREXONE HCL (PH.EUR)  11,750  0  4.700,00

Lote: 0100911  Pack: 80 Cantidad:: 400,000 Caducidad: 30/03/2016 Your Order nr. 4749 dated 23/09/2011. (80 env x 5 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  74,000gr NALTREXONE HCL (PH.EUR)  12,150  0  899,10

Lote: 0100911  Pack: 74 Cantidad:: 74,000 Caducidad: 30/03/2016 Your Order nr. 4749 dated 23/09/2011. (74 env x 1 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  300,000gr NALTREXONE HCL (PH.EUR)  9,500  0  2.850,00

Lote: 0100911  Pack: 3 Cantidad:: 300,000 Caducidad: 30/03/2016 Your Order nr. 4749 dated 23/09/2011. (3 env x 100 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

002843  700,000gr NALTREXONE HCL (PH.EUR)  10,250  0  7.175,00

Lote: 0100911  Pack: 14 Cantidad:: 700,000 Caducidad: 30/03/2016 Your Order nr. 4749 dated 23/09/2011. (14 env x 50 gr)
CUSTOM TARIFF: 29391100

954  50,000Kg FENACETINA  14,100  0  705,00

Lote: 091036  Pack: 2 Cantidad:: 50,000 Caducidad: 15/10/2012 Your Order nr. 5329 dated 26/10/2011. (2 env x 25 Kg)
CUSTOM TARIFF: 29242998

 1,000  194,300  0  194,30coste transporte

Base IVA % Subtotal IVA R.equiv. Subtotal R.equiv.

 37.539,40  0  0,00

TOTAL FACTURA: 37.539,40 EUR

26/01/2012  37.539,40 EURa 90 diasForma de pago / Vencimiento

Agencia de transport: MOLDTRANS Grupo         Bultos:1

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura
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